



TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM PVI

Trụ sở: Tòa nhà PVI Tower - Số 1 Phạm Văn Bạch - Cầu Giấy - Hà Nội
Tel: (84.24) 3733 5588 - Fax: (84.24) 3733 6284 - Website: www.baohiempvi.com.vn

GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM TAI NẠN CÁ NHÂN Số: 22/02/22/TNCN/P010317

Trên cơ sở Giấy yêu cầu bảo hiểm và Người được bảo hiểm đã trả hoặc cam kết trả phí bảo hiểm, Bảo hiểm PVI đồng ý bảo hiểm Tai nạn cá nhân với các điều kiện/điều khoản bảo hiểm ghi trong Giấy chứng nhận bảo hiểm này và/hoặc Sửa đổi bổ sung (nếu có).

Đơn vị tham gia bảo hiểm : CÔNG TY CỔ PHẦN HTN VIỆT NAM

Địa chỉ : Số 2, ngõ 1, đường Trần Phú - Phường Mộ Lao - Quận Hà Đông - TP Hà Nội.

Số người được bảo hiểm : 28 người (theo danh sách đính kèm)

Phạm vi bảo hiểm : Bồi thường cho Người được bảo hiểm trong trường hợp Người được bảo hiểm bị chết hoặc bị thương tật do tai nạn theo các nguyên nhân không bị loại trừ trong Quy tắc bảo hiểm tai nạn cá nhân Ban hành kèm theo Quyết định số 1359/QĐ-PVIBH ngày 21/8/2017 của Tổng giám đốc Tổng công ty bảo hiểm PVI.

Thời hạn bảo hiểm : Từ 00:00 ngày 02/01/2022 đến 00:00 ngày 02/01/2023

Số tiền bảo hiểm : 100.000.000 VNĐ/người/vụ

Quy tắc bảo hiểm : - Quy tắc Bảo hiểm Tai nạn cá nhân ban hành theo QĐ số 1359/QĐ-PVIBH ngày 21/8/2017 của Tổng giám đốc Tổng công ty Bảo hiểm PVI

Phí bảo hiểm/người : 240.000 VND

Tổng phí bảo hiểm : 6.720.000 VND

Thông tin khác : - Thanh toán trước ngày 02/01/2022
- Bảo hiểm PVI không chịu trách nhiệm đối với tổn thất phát sinh trước ngày cấp Giấy chứng nhận bảo hiểm này.

Cấp tại: Công ty Bảo hiểm PVI Thăng Long
Địa chỉ: Tầng 5, 324 Tây Sơn, Phường Ngã Tư Sở, Quận
Đống Đa, Thành phố Hà Nội
ĐT: (024) 37635588 Fax: (024) 37635566
SĐT phản ánh chất lượng dịch vụ 1900545458

Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2022

**TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM PVI
CÔNG TY BẢO HIỂM PVI THĂNG LONG**



**PHÒNG KINH DOANH 2
TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Thị Bích Hạnh**



DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC BẢO HIỂM

Danh sách đính kèm là một bộ phận không thể tách rời của giấy chứng nhận Bảo hiểm tai nạn cá nhân số: 22/02/22/TNCN/P010317 cấp ngày 02/01/2022

STT	Họ Và Tên	Ngày tháng năm sinh	Số tiền bảo hiểm (VNĐ)
1	Lê Thế Tùng	174324618	100.000.000
2	Nguyễn Thanh Tuấn	131586082	100.000.000
3	Lê Thanh Tùng	174324618	100.000.000
4	Nguyễn Văn Tài	187157956	100.000.000
5	Trần Đình Tuấn	163029925	100.000.000
6	Nguyễn Trọng Nhượng	121543693	100.000.000
7	Nguyễn Việt Hưng	111324352	100.000.000
8	Phạm Văn Công	162757713	100.000.000
9	Nguyễn Hồng Nam	111652178	100.000.000
10	Trần Quốc Đạt	162757713	100.000.000
11	Lê Duy Đức	174324359	100.000.000
12	Nguyễn Vũ Phúc	163120587	100.000.000
13	Nguyễn Đình Hưởng	172256776	100.000.000
14	Nguyễn Hoàng Hà	001083014149	100.000.000
15	Vũ Quang Nhanh	172256776	100.000.000
16	Đỗ Mạnh Hùng	013179103	100.000.000
17	La Văn Chính	173145037	100.000.000
18	Vũ Đức Thọ	011896671	100.000.000
19	Đỗ Đức Trung	001090031781	100.000.000
20	Trần Đình Trung	145402109	100.000.000
21	Đào Duy Tuyên	151486951	100.000.000
22	Đoàn Văn Lộng	172037579	100.000.000
23	Bùi Mạnh Cường	034093004079	100.000.000
24	Nguyễn Văn Khôi	40080000134	100.000.000
25	Đặng Việt Hùng	013001740	100.000.000
26	Hoàng Du	040093000198	100.000.000
27	Mai Hoàng Tuấn	038093003290	100.000.000
28	Nguyễn Thế Chính	001078025598	100.000.000

